PAGE

муниципальное образование пуровский район

ГЛАВА РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04

	марта
	201
	3
	г.
	№
	50-ПГ

	г. Тарко-Сале

Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в муниципальном образовании Пуровский район
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ                        "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом                                 от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 июля 2010 года № 159-ПГ "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ямало-Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов" постановляю:
1. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов                                 в муниципальном образовании Пуровский район в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
- постановление Главы района от 10 ноября 2008 года № 196 "О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Пуровский район";
- постановление Главы района от 26 марта 2009 года № 81 "О внесении изменений                в постановление Главы района от 10 ноября 2008 года № 196 "О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Пуровский район";

- постановление Главы района от 14 мая 2009 года № 121 "О внесении изменения в постановление Главы района от 10 ноября 2008 года № 196 "О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Пуровский район";
- постановление Главы района от 17 августа 2010 года № 206-ПГ "О внесении изменения в постановление Главы района от 10 ноября 2008 года № 196 "О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Пуровский район";
- постановление Главы района от 28 апреля 2011 года № 233-ПГ "О внесении изменений в постановление Главы района от 10 ноября 2008 года № 196 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Пуровский район";
- постановление Главы района от 13 октября 2011 года № 509-ПГ "О внесении изменения в постановление Главы района от 10.11.2008 г. № 196";

- постановление Главы района от 16 марта 2012 года № 59-ПГ "О внесении изменений в постановление Главы района от 10 ноября 2008 года № 196";

- постановление Главы района от 22 июня 2012 года № 202-ПГ "О внесении изменения в постановление Главы района от 10 ноября 2008 года № 196 "О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Пуровский район"                    (с изменениями от 27 января 2012 № 17-ПГ, от 04 июня 2012 № 193-ПГ);

- постановление Главы района от 1 октября 2012 года № 311-ПГ "О внесении изменений в постановление Главы района от 10 ноября 2008 года № 196 "О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Пуровский район"                 (с изменениями от 17 августа 2010 года № 206-ПГ, от 19 января 2011 года № 7-ПГ,                       от 13 октября 2011 № 509-ПГ, от 22 июня 2012 № 202-ПГ);

- постановление Главы района от 18 декабря 2012 года № 425-ПГ "О внесении изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Пуровский район".

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                                   Е.В. Скрябин